GMINA CZERNICA

GMINA CZERNICA

Nr sprawy: MTP-OZR.271.2.22.2018.RM
Czernica, dnia 09.08.2018 r.

Wykonawcy w postepowaniu:
nr MTP-OZR.271.2.22.2018.RM

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,Przebudowa drogi w zakresie budowy oswietlenia
drogowego w miejscowosci Chrzastawa Wielka ul. Sportowa, Widawska dz. nr 282, 179, Gmina Czernica”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579
ze zm.), Zamawiajgcy informuje, o pytaniach, jakie wptynety od Wykonawcy oraz o odpowiedziach, jakich udzielit
Zamawiajacy:

Pytanie 1.

Jakie sg przewidywane zapasy kabla YAKXS 4x35 przy kazdym stupie?
Odpowiedi:

Po dwa metry z kaidej strony.

Pytanie 2.

Jaka jest przewidywana grubosé blachy stupow stalowych?
Odpowiedz:

Grubos¢ 4mm.

Pytanie 3.

Stup stalowy ma by¢ ocynkowany czy malowany?
Odpowiedi:

Stup stalowy o$miokatny ocynkowany dwustronnie.

Pytanie 4.

Jaka jest przewidywana odlegtos¢ pomiedzy stupami?

Odpowiedi:

Zgodnie z planem zagospodarowania terenu rys. nr 01/E oraz 02/E

Pytanie 5.
Jakie tabliczki (zfgcza) nalezy uzyé do montazu kabli i przewoddw we wnekach stupowych?

Odpowiedi:
Tabliczki stupowe typu TB-1.

Pytanie 6.
Jaki zostat przewidziany sposdb ,,0znakowania” stupdw?

Odpowiedi:
Oznakowanie szafki odwietleniowej i stupdw w postaci drukowanych naklejek zabezpieczonych dodatkowo lakierem
bezbarwnym.

Pytanie 7.
Czy montaz opraw oswietleniowych ma zosta¢ dokonany bezposrednio na wierzchotkach stupow czy na wysiggnikach,

ktdre nie zostaty ujete w opisie?
Odpowiedi:
Zgodnie z planem zagospodarowania terenu rys. nr 01/E oraz 02/E.



Pytanie 8.

Jezeli przewidziany zostat montaz opraw oswietleniowych na wysiegnikach, to prosze o okreslenie:

a) Wysokosci wysiegnika.

b) Dtugosci ramienia wysiegnika.

c) Kata nachylenia wysiegnika.

d) Wysokosci zawieszenia oprawy oSwietleniowej nad nawierzchnig jezdni.

Odpowiedi:

Zgodnie z planem zagospodarowania terenu rys. nr 01/E oraz 02/E. w zatgczeniu karta katalogowa wysiegnika.

Pytanie 9.

Czy stupy oswietleniowe majg by¢ potaczone ze soba bednarkg ocynkowang, a jezeli tak, to jaki zostat przewidziany
przekroj bednarki?

Odpowiedi:

Zgodnie z zapisami w dokumentacji nalezy tacznie z kablem oswietleniowym uktada¢ bednarke Fe/Zn 25x4mm taczong z
kazdym stupem oswietleniowym.

Pytanie 10.
Jakie wymiary ma mieé tasma ostrzegawcza w kolorze niebieskim informujgca o kablu elektroenergetycznym (grubosc i

szerokosg)?
Odpowiedi:
Szerokos$¢ tasmy: 200 mm, grubosé tasmy: 0,5 mm

Pytanie 11.

Czy posiadajg Paristwo schemat szafki oswietlenia ulicznego, ktéry umozliwi sprecyzowanie jej wyceny?
Odpowiedi:

Schemat jest zawarty w dokumentacji rys.nr 03/E.




